

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 5 Stabilizator

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Klasa wyrobu medycznego	Nazwa handlowa /Wytwórca i numer katalogowy
1	Stabilizator palcowy - duży Elementy stabilizatora:							I	Stabilizator nadgarstka/ ProSpon/ F0082002
	Kontener na stabilizator palcowy duży 3/4,5	szt.	1	600,00	600,00	8%	648,00	I	Kontener/ ProSpon/ F0082006
	Nakrętka do przedłużenia Ti	szt.	4	110,00	440,00	8%	475,20	I	Nakrętka/ ProSpon/ F0085021
	Zacisk do przedłużenia Ti Ø3	szt.	4	540,00	2 160,00	8%	2 332,80	I	Zacisk/ ProSpon/ F0085022
	Pręt do przedłużenia Ti M5x70 mm	szt.	1	390,00	390,00	8%	421,20	I	Pręt/ ProSpon/ F0085024
	Pręt do przedłużenia Ti M5x90 mm	szt.	1	390,00	390,00	8%	421,20	I	Pręt/ ProSpon/ F0085026
	Pręt do przedłużenia Ti M5x110 mm	szt.	1	390,00	390,00	8%	421,20	I	Pręt/ ProSpon/ F0085028
	Pojedynczy zacisk do podłączenia Ti 3/4,	szt.	20	230,00	4 600,00	8%	4 968,00	I	Zacisk/ ProSpon/ F0085400
	Zacisk pojedynczy do połączenia Ti 4,5/4,5 mm	szt.	8	230,00	1 840,00	8%	1 987,20	I	Zacisk/ProSpon/F0085500
	Pręt Ti Ø4,5/40	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ProSpon/ F0087440
	Pręt Ti Ø4,5/45	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ ProSpon/ F0087445
	Pręt Ti Ø4,5/50	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ ProSpon/ F0087450
	Pręt Ti Ø4,5/60	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ ProSpon/ F0087460
	Pręt Ti Ø4,5/75	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ ProSpon/ F0087475
	Pręt Ti Ø4,5/100	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ ProSpon/ F0087480
	Pręt Ti Ø4,5/125	szt.	4	80,00	320,00	8%	345,60	I	Pręt/ ProSpon/ F0087485
	Pręt zagięty Ti Ø4,5/70	szt.	2	120,00	240,00	8%	259,20	I	Pręt profilowy/ ProSpon/ F0087496

	Pręt zagięty Ti Ø4,5/100	szt.	2	130,00	260,00	8%	280,80	I	Pręt profilowy/ ProSpon/ F0087498
	Śruba Ti Ø3/30	szt.	6	110,00	660,00	8%	712,80	IIb	Śruba/ ProSpon/ S0080330
	Śruba Ti Ø3/40	szt.	6	110,00	660,00	8%	712,80	IIb	Śruba/ ProSpon/ S0080340
	Śruba Ti Ø3/50	szt.	6	110,00	660,00	8%	712,80	IIb	Śruba/ ProSpon/ S0080350
	Śruba Ti Ø3/60	szt.	6	110,00	660,00	8%	712,80	IIb	Śruba/ ProSpon/ S0080360
	Śruba Ti Ø3/70	szt.	6	110,00	660,00	8%	712,80	IIb	Śruba/ ProSpon/ S0080370
	Pinzeta MP-FIX	szt.	1	90,00	90,00	8%	97,20	I	Pinzeta/ProSpon/ 397114080090
	Klucz nasadowy OK7	szt.	1	360,00	360,00	8%	388,80	I	Klucz/ ProSpon/ F0080700
	Klucz nasadowy OK7 przegubowy	szt.	1	420,00	420,00	8%	453,60	I	Klucz nasadowy/ ProSpon/ F0080750
	Łamacz śrub Ø 2 i Ø 3mm	szt.	1	200,00	200,00	8%	216,00	I	Łamacz Śrub/ ProSpon/ F0080805
	Klucz płaski OK7	szt.	1	150,00	150,00	8%	162,00	I	Klucz/ ProSpon/ F0081007
	Kontener na narzędzia	szt.	1	500,00	500,00	8%	540,00	I	Kontener/ ProSpon/ F0082007
				Razem:	18 570,00		20 055,60		

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny